
武里

令和７年７月１日現在

NTT NURO

１－５ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－６ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－７ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－８ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－９ ○ J:COM 越谷・春日部局

１－１０ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－１１ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－１２ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－１３ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－１４ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－１５ J:COM 越谷・春日部局
１－１６ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－１７ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－１８ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－１９ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２０ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２１ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２２ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２３ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

CATVインターネット

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しておりま
す。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示していま
す。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
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令和７年７月１日現在

NTT NURO

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

CATVインターネット

１－２４ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２５ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２６ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２７ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２８ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－２９ J:COM 越谷・春日部局
１－３０ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－３１ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－３２ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－３３ ○ J:COM 越谷・春日部局
１－３４ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－３ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－４ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－５ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－６ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－７ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－８ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－９ ○ J:COM 越谷・春日部局

３－１０ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１１ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１２ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１３ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１４ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１５ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１６ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１７ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１８ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－１９ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２０ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２１ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２２ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２３ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２４ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２５ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２６ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２７ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－２８ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
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令和７年７月１日現在

NTT NURO

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

CATVインターネット

３－２９ ○ J:COM 越谷・春日部局
３－３０ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－１ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－２ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－３ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－４ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－５ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－６ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－７ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－８ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－９ ○ J:COM 越谷・春日部局

４－１０ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－１１ ○ J:COM 越谷・春日部局
４－１２ ◯ J:COM 越谷・春日部局
４－１３ ◯ J:COM 越谷・春日部局
４－１４ ◯ J:COM 越谷・春日部局
４－１５ J:COM 越谷・春日部局
４－１６ ◯ J:COM 越谷・春日部局
４－１７ ◯ J:COM 越谷・春日部局
４－１８ ◯ J:COM 越谷・春日部局
６－１ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－２ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－３ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－４ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－５ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－６ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－７ J:COM 越谷・春日部局
６－８ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－９ ○ J:COM 越谷・春日部局

６－１０ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－１１ J:COM 越谷・春日部局
６－１２ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－１３ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－１４ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－１５ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－１６ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－１７ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－１８ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－２０ ○ J:COM 越谷・春日部局

3



令和７年７月１日現在

NTT NURO

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

CATVインターネット

６－２１ J:COM 越谷・春日部局
６－２２ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－２４ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－２５ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－２６ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－２７ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－２８ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－２９ ○ ○ J:COM 越谷・春日部局
６－３０ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－２ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－３ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－４ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－５ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－６ ◯ J:COM 越谷・春日部局
８－７ ◯ J:COM 越谷・春日部局
８－８ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－９ ◯ J:COM 越谷・春日部局

８－１０ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１１ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１２ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１３ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１４ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１５ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１６ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１７ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１８ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－１９ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－２０ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－２１ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－２２ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－２３ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－２４ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－２５ ○ J:COM 越谷・春日部局
８－２６ ○ J:COM 越谷・春日部局
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狭山台

令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI アルテリア

１－１ ○ 〇 ○ ○
１－２ ○ 〇 ○ ○
１－３ ○ 〇 ○ ○
１－４ ○ 〇 ○ ○
１－５ 〇 〇 ○ ○
１－６ 〇 〇 ○ ○
１－７ ○ 〇 ○ ○
１－８ ○ ○ ○ ○
１－９ ○ 〇 ○ ○

１－１０ ○ ○ ○ ○
１－１１ ○ 〇 ○ ○
１－１２ 〇 ○ ○
１－１３ ○ 〇 ○ ○
１－１４ ○ 〇 ○ ○
１－１５ ○ 〇 ○ ○
１－１６ ○ 〇 ○ ○
１－１７ ○ 〇 ○ ○
３－１ ○ ○ ○
３－２ ○ 〇 ○ ○

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しておりま
す。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示していま
す。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
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令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI アルテリア

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

３－３ ○ 〇 ○ ○
３－４ ○ 〇 ○ ○
３－５ ○ 〇 ○ ○
３－６ ○ 〇 ○ ○
３－７ ○ 〇 ○ ○
３－８ ○ 〇 ○ ○
３－９ ○ 〇 ○ ○

３－１０ 〇 ○ ○
３－１１ ○ 〇 ○ ○
３－１２ 〇 ○ ○ ○
３－１３ ○ 〇 ○ ○
３－１４ ○ 〇 ○ ○
３－１５ ○ 〇 ○ ○
３－１６ ○ 〇 ○ ○
３－１７ 〇 ○ ○
３－１８ ○ 〇 ○ ○
３－１９ ○ 〇 ○ ○
４－１ ○ ○ ○ ○
４－４ ○ 〇 ○ ○
５－１ ○ 〇 ○ ○
５－２ ○ 〇 ○ ○
５－３ ○ 〇 ○ ○
５－４ ○ 〇 ○ ○
５－５ ○ 〇 ○ ○
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北本

令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT

１－３ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
１－４ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
１－５ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
１－６ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
１－７ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
１－８ ○ J:COM  埼玉県央局
１－９ ○ ○ J:COM  埼玉県央局

１－１０ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１１ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１２ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１３ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１４ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１５ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１６ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１７ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１８ ○ J:COM  埼玉県央局
１－１９ ○ J:COM  埼玉県央局
１－２０ ○ J:COM  埼玉県央局
１－２４ J:COM  埼玉県央局

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

CATVインターネット

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しておりま
す。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示していま
す。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。

1



令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

CATVインターネット

１－２５ J:COM  埼玉県央局
１－２６ J:COM  埼玉県央局
１－２７ J:COM  埼玉県央局
２－１ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－２ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－３ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－４ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－５ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－６ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－７ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－８ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－９ ○ ○ J:COM  埼玉県央局

２－１０ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１１ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１２ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１３ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１４ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１５ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１６ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１７ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１８ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－１９ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－２０ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－２１ 〇 ○ J:COM  埼玉県央局
２－２２ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
２－２３ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－１ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－２ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－３ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－４ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－５ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－６ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－７ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－８ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－９ ○ ○ J:COM  埼玉県央局

３－１０ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－１１ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－１２ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－１３ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
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令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

CATVインターネット

３－１４ 〇 ○ J:COM  埼玉県央局
３－１５ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－１６ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－１７ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－１８ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－１９ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
３－２０ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
４－１ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
４－２ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
４－３ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
４－４ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
４－５ ○ ○ J:COM  埼玉県央局
４－６ ○ ○ J:COM  埼玉県央局

3



みさと

令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

１－１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－２ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－３ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－４ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－５ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－６ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－７ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１－９ ○ ○ ○ J:COM 草加局

１－１０ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－１１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－１２ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－１３ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－１４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１－１５ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－１６ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－１７ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１－１８ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－２ ○ 〇 ○ J:COM 草加局

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しております。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示しています。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。

1



令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

２－３ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－５ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－６ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－７ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－９ ○ 〇 ○ J:COM 草加局

２－１０ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－１１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－１２ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－１３ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－１４ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－１５ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
２－１６ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－３ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－４ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－５ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－６ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－７ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－８ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－９ ○ ○ ○ J:COM 草加局

３－１０ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－１１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－１２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－１３ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－１４ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－１５ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－１６ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
３－１７ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
４－１ ○ 〇 ○
４－２ 〇 〇 ○
４－３ ○ 〇 ○
４－４ ○ 〇 ○
４－５ 〇 〇 ○
４－６ ○ 〇 ○
４－７ ○ 〇 ○
４－８ ○ 〇 ○
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令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

４－９ ○ ○ ○
４－１０ ○ ○
４－１１ 〇 ○
４－１２ 〇 ○
４－１３ 〇 ○
４－１４ 〇 ○
４－１５ ○
４－１７ ○
４－２０ ○ 〇 ○
４－２１ ○ ○
４－２２ ○ ○
５－１ ○ 〇 ○
５－２ ○ 〇 ○
５－３ ○ 〇 ○
５－４ ○ 〇 ○
５－５ ○ 〇 ○
５－６ ○ 〇 ○
５－７ ○ 〇 ○
５－８ ○ 〇 ○
５－９ ○ 〇 ○

５－１０ ○ 〇 ○
５－１１ ○ 〇 ○
５－１２ ○ 〇 ○
５－１３ ○ 〇 ○
５－１４ ○ 〇 ○
５－１５ ○ 〇 ○
６－１ ○ 〇 ○
６－２ ○ 〇 ○
６－３ ○ 〇 ○
６－４ ○ 〇 ○
６－５ ○ 〇 ○
６－６ ○ 〇 ○
６－７ ○ 〇 ○
６－８ ○ 〇 ○
６－９ ○ 〇 ○

６－１０ ○ 〇 ○
６－１１ ○ 〇 ○
７－１ 〇 〇 ○
７－２ 〇 ○
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令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

７－３ 〇 ○
７－４ ○ 〇 ○
７－５ 〇 ○
７－７ 〇 〇 ○
７－８ ○

７－１２ ○
７－１３ 〇 〇 ○
７－１４ 〇 ○
９－１ ○ ○
９－２ ○ ○
９－３ ○ ○
９－４ ○ ○
９－５ ○ ○
９－６ ○ ○
９－８ ○ 〇 ○
９－９ ○ 〇 ○

９－１１ 〇 ○
９－１２ 〇 ○
９－１３ 〇 〇 〇 ○
９－１４ 〇 ○
１０－１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－２ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－３ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－４ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－５ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－６ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－７ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１０－９ 〇 ○ J:COM 草加局

１０－１０ ○ ○ J:COM 草加局
１０－１１ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－１２ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－１３ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－１８ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－１９ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－２０ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１０－２１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１１－１ 〇 ○
１１－２ 〇 ○
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令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

１１－３ 〇 ○
１１－４ 〇 ○
１１－５ 〇 ○
１１－６ 〇 ○
１１－７ 〇 ○
１１－８ ○ ○
１１－９ 〇 ○

１１－１０ 〇 ○
１１－１１ ○ ○
１１－１２ 〇 ○
１１－１３ 〇 ○
１１－１８ ○ 〇 ○
１１－１９ ○ 〇 ○
１４－１ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１４－２ ○ 〇 ○ J:COM 草加局
１４－３ ○ 〇 ○ J:COM 草加局

5



北坂戸

令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

１－３ ○ ○
１－５ ○ ○
９－１ ○ ○
９－２ ○ ○
９－３ ○ ○
９－４ ○ ○
９－５ ○ ○
９－６ ○ ○
９－７ ○ ○
９－８ ○ ○
９－９ ○ ○

９－１０ ○ ○
９－１１ ○ ○
９－１２ ○
９－１３ ○ ○
９－１４ ○ ○
９－１５ ○ ○
９－１６ ○ ○
９－１７ ○ ○

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しておりま
す。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示していま
す。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
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令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

９－１８ ○ ○
９－１９ ○ ○
９－２０ ○ ○
９－２１ ○ ○
１０－１ ○ ○
１０－２ ○ ○
１０－３ ○ ○
１０－４ ○ ○
１０－５ ○ ○
１０－６ ○ ○
１０－７ ○ ○
１０－８ ○ ○
１０－９ ○ ○

１０－１０ ○ ○
１０－１１ ○ ○
１０－１２ ○ ○
１０－１３ ○ ○
１０－１４ 〇 ○
１０－１５ ○ ○
１０－１６ ○ ○
１１－１ ○ ○
１１－２ ○ ○
１１－３ ○ ○
１１－４ 〇 ○
１１－５ ○
１１－６ ○
１１－７ ○
１１－８ ○
１１－９ ○

１１－１０ ○ ○
１１－１１ ○ ○
１１－１２ ○ ○
１１－１３ ○ ○
１１－１４ ○ ○
１１－１５ 〇 ○
１１－１６ 〇 ○
１１－１７ ○ ○
１１－１８ 〇 ○
１１－１９ ○ ○
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令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

１１－２０ ○ ○
１１－２１ ○ ○
１１－２２ ○ ○
１１－２３ ○ ○
１１－２４ ○ ○
１１－２５ ○ ○
１１－２６ ○ ○
１２－１ ○ ○
１２－２ ○ ○
１２－３ ○ ○
１２－４ ○ ○
１２－５ ○ ○
１２－６ ○ ○
１２－７ ○ ○
１２－８ ○ ○
１２－９ ○ ○

１２－１０ ○ ○
１２－１１ ○ ○
１２－１２ ○ ○
１２－１３ 〇 ○
１２－１４ 〇 ○
１２－１５ 〇 〇
１２－１６ 〇 ○
１２－１７ ○ ○
１２－１８ 〇 〇

3



幸手

令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT

１－１ ○ ○
１－２ ○ ○
１－３ ○ ○
１－４ ○ ○
１－５ ○ ○
１－６ ○ ○
１－７ ○ ○
１－８ ○ ○
１－９ ○ ○

１－１０ ○ ○
１－１１ ○ ○
１－１２ ○ ○
１－１３ ○ ○
２－１ ○ ○
２－２ ○ ○
２－３ ○ ○
２－４ ○ ○
２－５ ○ ○
２－６ ○ ○

棟番号
光配線（FTTH）

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しておりま
す。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示していま
す。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。

住棟別利用可能方式一覧

1



令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT
棟番号

光配線（FTTH）

住棟別利用可能方式一覧

２－７ ○ ○
２－８ ○ ○
２－９ ○ ○

２－１０ ○ ○
２－１１ ○ ○
２－１２ ○ ○
２－１３ ○ ○
２－１４ ○ ○
３－２ ○
３－５ ○ ○
３－８ ○

３－１０ ○ ○
３－１１ ○ ○
３－１２ ○ ○
３－１３ ○ ○
３－１４ ○ ○
３－１５ ○ ○
３－１６ ○ ○
４－１ ○ ○
４－２ ○ ○
４－３ ○ ○
４－４ ○ ○
４－５ ○ ○
４－６ ○ ○
４－７ ○ ○
４－８ ○ ○
４－９ ○ ○

４－１０ ○ ○
４－１１ ○ ○
４－１２ 〇 ○
４－１３ ○ ○
４－１４ 〇 ○
４－１５ ○ ○
４－１６ ○ ○
４－１７ ○ ○
４－１８ ○ ○
４－１９ ○ ○
４－２０ ○ ○
４－２１ ○ ○

2



令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT
棟番号

光配線（FTTH）

住棟別利用可能方式一覧

４－２２ ○ ○
５－１ ○ ○
５－２ ○ ○
５－３ ○ ○
５－４ ○ ○
５－５ ○ ○
５－６ ○ ○
５－７ ○ ○
５－８ ○ ○
５－９ ○ ○

５－１０ ○ ○
５－１１ ○ ○
５－１２ ○ ○
６－３ ○ ○
６－４ ○ ○
６－５ ○ ○
６－６ ○ ○
６－７ ○ ○

６－１０ ○ ○
６－１１ ○ ○
６－１２ ○ ○

3



東坂戸

令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

１－２ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－３ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－４ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－５ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－６ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－７ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－８ ○ ○ J:COM 川越局
１－９ ○ ○ ○ J:COM 川越局

１－１０ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１１ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１２ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１３ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１４ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１５ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１６ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１７ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１８ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－１９ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－２０ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－２１ ○ ○ ○ J:COM 川越局

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しております。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示しています。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。

1



令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

１－２２ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－２３ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－２４ ○ ○ ○ J:COM 川越局
１－２５ ○ ○ ○ J:COM 川越局
２－９ 〇 ○ J:COM 川越局

２－１１ ○ ○ ○ J:COM 川越局
２－１２ 〇 ○ ○ J:COM 川越局
２－１３ ○ ○ J:COM 川越局
２－１４ ○ ○ ○ J:COM 川越局
２－１５ ○ ○ J:COM 川越局
２－１６ ○ ○ ○ J:COM 川越局
２－１７ ○ ○ J:COM 川越局
２－１８ ○ ○ J:COM 川越局
２－１９ ○ ○ ○ J:COM 川越局
２－２０ ○ ○ ○ J:COM 川越局
２－２１ ○ ○ ○ J:COM 川越局

2



こま川

令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT

１－１ ○ ○
１－２ ○ ○
１－３ ○ ○
１－４ ○ ○
１－５ ○ ○
１－６ ○ ○
１－７ ○ ○
１－８ 〇 ○
１－９ ○ ○

１－１０ ○
１－１１ ○ ○
１－１２ ○ ○
１－１３ ○ ○
１－１４ ○ ○
１－１５ ○ ○
１－１６ ○ ○
１－１７ ○ ○
１－１８ ○ ○
１－１９ ○ ○

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しておりま
す。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示していま
す。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。

1



令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

１－２０ ○ ○
１－２１ ○ ○
１－２２ ○ ○
１－２３ ○ ○
１－２４ ○ ○
１－２５ ○ ○
１－２６ ○ ○
１－２７ ○ ○
１－２８ ○ ○
１－２９ ○ ○
１－３０ ○ ○
１－３１ ○ ○
１－３２ ○ ○
１－３３ ○ ○
１－３４ ○ ○
１－３５ ○ ○
１－３６ ○ ○
１－３７ ○ ○
１－３８ ○ ○
１－３９ ○ ○
１－４０ ○ ○
１－４１ ○ ○
２－１ ○ ○
２－２ ○ ○
２－３ ○ ○
２－４ ○ ○
２－５ ○ ○
２－６ ○ ○
２－７ ○ ○
２－８ ○ ○
２－９ ○ ○

２－１０ ○ ○
２－１１ ○ ○
２－１２ ○ ○
２－１３ ○ ○
２－１４ ○ ○
２－１５ ○ ○
２－１６ ○ ○
２－１７ ○ ○

2



令和７年７月１日現在

VDSL

NTT NURO NTT

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH）

２－１８ ○ ○
２－１９ ○ ○
２－２０ ○ ○
２－２１ ○ ○
２－２２ ○ ○
３－１ ○ ○
３－２ ○
３－３ ○ ○
３－４ ○ ○
３－５ ○ ○
３－６ ○ ○
３－７ ○ ○
３－８ ○ ○
３－９ ○ ○

３－１０ ○ ○
３－１１ ○ ○
３－１２ 〇 ○
３－１３ ○ ○
３－１４ ○ 〇

3



吉川

令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

１－１ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１－２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１－３ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１－４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１－５ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１－６ J:COM 草加局
１－７ ○ ○ ○ J:COM 草加局
１－８ J:COM 草加局
２－１ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－３ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－５ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－６ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－７ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－９ ○ ○ ○ J:COM 草加局

２－１０ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－１１ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－１２ ○ ○ ○ J:COM 草加局

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

■インターネットサービスのご利用にあたっては、お客様からサービス提供事業者へ申込みいただくことになります。
　また、サービス提供事業者による住宅への回線引込に関する調査の結果によって、宅内工事の内容が異なり、
　ご利用開始までに時間を要する場合がございます。
　詳しくは、サービス提供事業者へお問合せください。

■住棟内ＬＡＮ方式により、インターネット接続が可能な団地は「住棟内ＬＡＮ」欄に「○」を付して表示しております。

■光配線方式（ＦＴＴＨ）により、インターネット接続が可能な団地は「光配線（ＦＴＴＨ）」欄に「○」で表示しております。
　なお、建物構造等により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住まいの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
【事業者凡例】 ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　 　ＮＵＲＯ：ソニーネットワークコミュニケーションズ㈱（ＮＵＲＯ光）

■ＶＤＳＬ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＶＤＳＬ」欄に「○」で表示しております。
　注：ＮＴＴが光配線方式（ＦＴＴＨ）にてインターネットサービスを提供している住棟においては、
　　　光配線方式（ＦＴＴＨ）でのサービスをご案内しております。
　　　なお、すでに加入されているお客様は引き続き継続して利用可能です。
　　　詳しくは、サービス提供事業者へお問い合わせください。
【事業者凡例】 ＫＤＤＩ：ＫＤＤＩ㈱、ＮＴＴ：東日本電信電話㈱、
　　　　　　　 アルテリア：アルテリア・ネットワークス(株) (Ｕ－ＮＥＸＴ)

■ＣＡＴＶ方式により、インターネット接続が可能な団地は「ＣＡＴＶインターネット」欄に「○」を付して表示しています。
　なお、一覧表に掲載している団地でも、雑音等の影響により一部の住宅ではご利用できない場合があります。
　お住いの住宅のご利用の可否、利用条件につきましては、サービス提供事業者へお問い合わせ下さい。
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令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

２－１３ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－１４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
２－１５ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－１ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－３ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－５ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－６ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－７ ○ ○ ○ J:COM 草加局
３－８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－３ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－５ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－６ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－７ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－９ ○ ○ ○ J:COM 草加局

４－１０ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１１ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１３ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１５ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１６ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１７ ○ ○ ○ J:COM 草加局
４－１８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－１ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－３ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－５ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－６ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－７ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－９ 〇 ○ ○ J:COM 草加局

５－１０ ○ ○ ○ J:COM 草加局
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令和７年７月１日現在

NTT NURO NTT KDDI

住棟別利用可能方式一覧

棟番号
光配線（FTTH） VDSL

CATVインターネット

５－１１ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－１２ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－１３ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－１４ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－１５ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－１７ ○ ○ ○ J:COM 草加局
５－１８ ○ ○ ○ J:COM 草加局
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